Приложение № 1
к программе комплексного
развития социальной
инфраструктуры Тимошинского
муниципального образования в
2019-2028 г.г.

Мероприятия программы комплексного развития социальной инфраструктуры Тимошинскогомуниципального образования в 2019 - 2028 г.г.

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответст. Исполни
тель
	Источник финанси-рования
	Объём
Финанс.
	в  том числе по годам:тыс.руб.

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1.
	Межевание земельного участка для размещения клуба 
с. Тимошино
	
	
	10.0
	
	
	10.0
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Межевание земельных участков для размещения ФАП
	
	
	10.0
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.0
	

	4.
	Организация уличного освещения
	
	
	110.6
	
	101.3
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Благоустройство территории Памятника, погибшим односельчанам в Великой Отечественной войне
	
	
	36.4
	36.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	157.7
	36.4
	101.3.
	10.0
	-
	-
	-
	
	-
	10.0
	








